ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 711269-6 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «Об исполнительном
производстве» (закрепление в законодательстве об испол
нительном производстве права взыскателя оспаривать

сделки должника по распоряжению своим имуществом)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 711269-6 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «Об исполнительном производстве»
(закрепление в законодательстве об исполнительном производстве права
взыскателя оспаривать сделки должника по распоряжению своим имущест

вом).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 495-V l ~C

Ф.Х. Мухаметшин